cr~~
-J~ot UJ1X de 0)944 - sP

_ gr~L9y- icdawck._

COFC N° 55/2013

Ibitinga, 11 de novembro de 2013.

• 	 Assunto: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Prefeito:

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, solicita a sua Excelência que envie
documentos referentes ao Projeto de Lei n° 79/13 — que dispõe sobre o Plano
Plurianual para o período de 2014 à 2017, conforme análise da Coordenadoria
Financeira que segue em anexo.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.
Atenciosamente,

•

JEAN FERREIRA DA SILVA
Presidente

A SUA EXCELÊNCIA
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DE
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1